1

令和７年度 第１回 朝日丘地域会議 会議録

■議 事
３ 防災ゲームの実施
 防災対策課、豊田高専の方による説明のうえ、実際に災害が起きたときの行動や、どう
いった点に注意するのかを勉強しながら協力型防災ゲーム（LIFE）に取り組んだ。

（終了）

■日 時 令和７年４月１０日（木） 午後６時３０分〜８時００分
■場 所 朝日丘交流館 ２階 ２１会議室
■出席者 ＜委 員＞ 鈴村 哲也 北垣 啓子 縄村 啓子
  北村 親樹 伊藤 光隆 日髙 博憲
  都築 正孝 永田 達也 深井 弘司
  日高 克二
 ＜事務局＞ 塚田 征弘 (地域交流課副課長) 田中 和香(地域交流課 主事)
■欠席者 ＜委 員＞ 永山 哲 春日井 輝政 大岩 高也
  山本 チエ子
■次 第  １ 開会
  ２ 会長あいさつ
  ３ 防災ゲーム（LIFE）の実施
  ４ 閉会